Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/ Р  //< /
г. Артемовский

Об утвержден ни а дм ин истративн ых регламентов
предоставления муниципальных услуг

В целях приведения в соответствие с ФЗ от 28.06.2012 №133-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях
устранения ограничений для предоставления государственных и
муниципальных услуг по принципу «одного окна» административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в образовательное учреждение» в новой редакции
(Приложение 1);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
в новой редакции (Приложение 2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об образовательных программах и
учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных
образовательных учреждений» в новой редакции (Приложение 3);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования, а также дополнительного образования в
муниципальных образовательных учреждениях, находящихся в ведении
Управления образования Артемовского городского округа» в новой редакции
(Приложение 4);

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося
ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в
новой редакции (11риложение 5);

1.6. Административный регламент Управления образования
Артемовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и
загородных лагерях» в новой редакции (Приложение 6).

2. Признать утратившими силу приказы Управления образования
Артемовского городского округа: от 27.04.2011 № 92а «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; от
04.05.2011 № 91 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальных услуг»; от 19.10.2011 № 211 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальных
услуг»; от 18.12.2012 № 227 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады)»; от 25.02.2013 № 53 «Об утверждении
Административного регламента Управления образования Артемовского
городского округа по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и
загородных лагерях»; от 22.07.2013 № 209 «Об отмене приказа Управления
образования Артемовского городского округа от 09.07.2011 № 141 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Зачисление в образовательное учреждение».

3. Деевой А.А., директору МКУ АГО «Центр обеспечения деятельности
системы образования», разместить тексты административных регламентов в
сети Интернет на официальном сайте Управления образования Артемовского
городского округа в срок до 21.04.2014.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимофееву Н.А.,
заместителя начальника Управления образования Артемовского городского
округа.

Начальник ^  Н.В. Багдасарян